________________________________________
      ФИО(полностью)
                                           Проживающего по адресу_________________
                                           _______________________________________
телефон__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить ____
_________________
______________________________________________________________
                                                              (ф.и.о. полностью)

на обучение по программе
________ «Школа будущего __первоклассника»______________________
дополнительной общеобразовательной программы

с «  04 » декабря 2021
г.  по « 26 » марта 2022 г.
Дата рождения учащегося «___»
 20____г.

Место рождения________________________________________________

Адрес проживания
______________
Сведения о родителях (законных представителях):

_____________________________________________________________

(ф.и.о. полностью)

 «___»»_______20___г. Подпись____________
Ознакомлены со следующими документами:
· лицензией на право образовательной деятельности,

· свидетельством о государственной аккредитации,

· Уставом МБОУ СОШ №19 г.Ишимбай
· дополнительными общеобразовательными программами

· правилами внутреннего распорядка
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных

данных моего ребенка.

Директору МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая Мухамадееву Р.М.

____________________________________

________________________________

___________

Рег. №___

В                          приказ___________